2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2021 года								№ 1
с. Богдановка

О внесении изменений в постановление № 2 от 25.02.2019 года  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Богдановское» от 25.02.2019 года № 2 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», следующие изменения:
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
	«2. Утвердить функциональные обязанности работника по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (приложение № 2).»
- наименование Приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«Функциональные обязанности работника по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.

 Глава сельского поселения						В.И.Ефремов